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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igényl ő kérdés

Kövér László ,
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 46/1994 . (IX. 30.)
OGY határozat 91 . §-ára, kérdést kívánok feltenni dr. Navracsics Tibor közigazgatási és igazságügy i
miniszter úrnak

„Milyen jogalkotási lépéseket tart szükségesnek a Kormán y
az Alkotmánybíróság 13/2013 . (VI. 17.) AB határozatára figyelemmel? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, aki az egyes miniszterek, valamint a
Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatáskörérő l szóló 212/2010 . (VII . 1 .) Korm. rendelet 3 .
§ (1) bekezdésére és 12 . a) pontjára figyelemmel köteles a válaszadásra.

Tisztelt Miniszter Úr!

Az Alkotmánybíróság a 13/2013 . (VI. 17 .) AB határozatában elbírálta a Kormánynak azt az indítványát ,
amely a bíróságok szervezetére és igazgatására, illetve a bírák jogállására vonatkozó törvények
alkotmányossági felülvizsgálatát kezdeményezte .
A testület
- alaptörvény-ellenesnek ítélte egyes szabályok sarkalatos (kétharmados) törvénnyé min ősítését, ezért az
ezt elő író rendelkezéseket megsemmisítette ;
- a bírói álláshelyekre kiírt pályázatok eredménytelenné nyilvánításával összefüggésben mulasztássa l
elő idézett alaptörvény-ellenességet állapított meg;
- az Országos Bírósági Hivatal elnökének indokolási kötelezettségére pedig alkotmányos követelményt ír t
elő .

Kérem Miniszter Urat, szíveskedjék tájékoztatást adni :

1. A Kormány megítélése szerint milyen tartalmú jogalkotási lépésekre van szükség az AB határozatának
való megfelelés érdekében ?
2. Mikor tervezi a Kormány a törvényjavaslatok Országgyűléshez való benyújtását?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2013 . június ! . ./t . .”

Dr. BarandAy G rgely
MSZP
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